тыре миллиона двести пятьдесят четыре тысячи 
двадцать девять) рублей 80 копеек, в том числе 
НДС в размере 648 919,8 (шестьсот сорок во-
семь тысяч девятьсот девятнадцать) рублей 80 
копеек.

Начальная цена продажи Лота № 2 (61 (шестьде-
сят один) вагон) составляет 9 547 854,36 (девять 
миллионов пятьсот сорок семь тысяч восемьсот 
пятьдесят четыре) рубля 36 копеек, в том числе 
НДС в размере 1 456 452,36 (один миллион че-
тыреста пятьдесят шесть тысяч четыреста пять-
десят два) рубля 36 копеек.
Начальная цена продажи Лота № 3 (6 (шесть) 
вагонов) составляет 1 007 075,72 (один миллион 
семь тысяч семьдесят пять) рублей 72 копейки, 
в том числе НДС в размере 153 621,72 (сто пять-
десят три тысячи шестьсот двадцать один) рубль 
72 копейки.
Начальная цена продажи Лота № 4 (12 (две-
надцать) вагонов) составляет 2 045 068,62 (два 
миллиона сорок пять тысяч шестьдесят восемь) 
рублей 62 копейки, в том числе НДС в размере 
311 959, 62 (триста одиннадцать тысяч девять-
сот пятьдесят девять) рублей 62 копейки.
Начальная цена продажи Лота № 5 (4 (четыре) 
вагона) составляет 578 064,3 (пятьсот семьде-
сят восемь тысяч шестьдесят четыре) рубля 30

[...]

размере 234 094,86 (двести тридцать четыре ты-
сячи девяносто четыре) рубля 86 копеек.
Начальная цена продажи Лота № 7 (15 (пятнад-
цать) вагонов) составляет 2 383 810,04 (два мил-
лиона триста восемьдесят три тысячи восемьсот 
десять) рублей 4 копейки, в том числе НДС в раз-
мере 363 632,04 ( триста шестьдесят три тысячи 
шестьсот тридцать два) рубля 4 копейки.
Начальная цена продажи Лота № 8 (23 (двад-
цать три) вагона) составляет 3 633 732,12 (три 
миллиона шестьсот тридцать три тысячи семь-
сот тридцать два) рубля 12 копеек, в том числе 

НДС в размере 554 298,12 (пятьсот пятьдесят че-
тыре тысячи двести девяносто восемь) рублей 
12 копеек.
Начальная цена продажи Лота № 9 (9 (девять) 
вагонов) составляет 1 388 712,5 (один миллион 
триста восемьдесят восемь тысяч семьсот две-
надцать) рублей 50 копеек, в том числе НДС в 
размере 211 837,5 (двести одиннадцать тысяч 
восемьсот тридцать семь) рублей 50 копеек.
Начальная цена продажи Лота № 10 (15 (пят-
надцать) вагонов) составляет 2 271 457,52 (два 
миллиона двести семьдесят одна тысяча четы-
реста пятьдесят семь) рублей 52 копейки, в том 
числе НДС в размере 346 493,52 (триста сорок 
шесть тысяч четыреста девяносто три) рубля 52 
копейки.
Начальная цена продажи Лота № 11 (7 (семь) 
вагонов) составляет 1 157 433,68 (один миллион 
сто пятьдесят семь тысяч четыреста тридцать 
три) рубля 68 копеек, в том числе НДС в размере 
176 557,68 (сто семьдесят шесть тысяч пятьсот 
пятьдесят семь) рублей 68 копеек.
Начальная цена продажи Лота № 12 (62 (шесть-
десят два) вагона) составляет 9 285 155,68 (де-
вять миллионов двести восемьдесят пять тысяч 
сто пятьдесят пять) рублей 68 копеек, в том 
числе НДС в размере 1 416 379,68 (один миллион 
четыреста шестнадцать тысяч триста семьдесят 
девять) рублей 68 копеек.
Начальная цена продажи Лота № 13 (25 (двад-
цать пять) вагонов) составляет 4 293 683,7 (че-
тыре миллиона двести девяносто три тысячи 
шестьсот восемьдесят три) рубля 70 копеек, в 
том числе НДС в размере 654 968,7 (шестьсот 
пятьдесят четыре тысячи девятьсот шестьдесят 
восемь) рублей 70 копеек.
Начальная цена продажи Лота № 14 (14 (четыр-
надцать) вагонов) составляет 2 390 477,04 (два 
миллиона триста девяносто тысяч четыреста 
семьдесят семь) рублей 4 копейки, в том числе 
НДС в размере 364 649,04 (триста шестьдесят 

четыре тысячи шестьсот сорок девять) рублей 
4 копейки.
К участию в аукционе допускаются юридические 
лица, подавшие в установленные сроки надлежа-
щим образом оформленные заявки на участие в 
аукционе,  имеющие квалификацию, соответ-
ствующую следующим требованиям заказчика:
а) претендент должен являться юридическим